Lampiran Il

: Peraturan Daerah Kabupaten

Tegal
Nomor
Tanggal

;13 Tahun 2021
1 24 Desember 2021

KABUPATEN TEGAL
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Belanja
Kode Pemerintahan | Pendapatan Belanja Belanja | Belanja Tak | Belanja Jumlah
Daerah Operasi Modal Terduga Transfer Belanja
URUSAN
PEMERINTAHAN
WAJIB YANG 265.287.960.000 | 1.468.179.541.709 | 319.599.570.291 0 0/1.787.779.112.000
BERKAITAN DENGAN
PELAYANAN DASAR
URUSAN
01 PEMERINTAHAN 0| 881.355.984.449|100.912.745.551 0 0| 982.268.730.000
BIDANG
PENDIDIKAN
Dinas
011.01.2.22.0.00.02.0000 Pendidikan dan 0| 881.355984.449| 100.912.745551 0 0|  982.268.730.000
Kebudayaan
URUSAN
02 :IE;’I"E:"ENTAHAN 265.172.000.000| 499.142.967.560| 48.581.244.440 0 0| 547.724.212.000
KESEHATAN
02 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan 172.000.000|  207.708.019.600|  7.367.436.400 0 0| 215.075.456.000
02 [1.02.0.00.0.00.01.0002 Eggszl‘;r' 144.000.000.000|  172.371.680.000|  30.050.120.000 0 0|  202.421.800.000
02 |1.02.0.00.0.00.01.0003 RSUD Suradadi 36.000.000.000|  37.476.956.000|  7.750.000.000 0 0|  45.226.956.000
02 [1.02.0.00.0.00.01.0004 PDL;':ZTS 1.430.000.000 1.420.000.000 10.000.000 0 0 1.430.000.000
02 1.02.0.00.0.00.01.0005 Puskesmas 1.595.500.000 1.578.860.000 16.640.000 0 0 1.595.500.000
Kesamiran
02 1.02.0.00.0.00.01.0006 ;“:rkge:gfis 4.737.427.291 4.437.427.291 300.000.000 0 0 4737.427.291
02 1.02.0.00.0.00.01.0007 E::'a‘:gas 2.013.000.000 2.009.080.000 3.920.000 0 0 2.013.000.000
02 1.02.0.00.0.00.01.0008 Puskesmas 5.583.427.291 5.369.417.291 214.010.000 0 0 5.583.427.291
Bumijawa
02 1.02.0.00.0.00.01.0009 ggjﬁ;mas 3.265.448.000 3.175.888.000 89.560.000 0 0 3.265.448.000
02 1.02.0.00.0.00.01.0010 Puskesmas 5.254.418.292 5.201.538.292 52.880.000 0 0 5.254.418.292
Balapulang
02 [1.02.0.00.0.00.01.0011 Puskesmas 2.556.000.000 2.490.643.000 65.357.000 0 0 2.556.000.000
Kalibakung
02 1.02.0.00.0.00.01.0012 Puskesmas 3.163.886.200 3.022.366.200 141.520.000 0 0 3.163.886.200
Pagerbarang
02 [1.02.0.00.0.00.01.0013 ﬁ:;';i:::as 2.608.550.000 2.358.550.000 250.000.000 0 0 2.608.550.000
02 [1.02.0.00.0.00.01.0014 Puskesmas 1.884.747.650 1.884.747.650 0 0 0 1.884.747.650
Kambangan
02 [1.02.0.00.0.00.01.0015 Puskesmas 4.542.959.542 4.230.959.542 312.000.000 0 0 4.542.959.542
Jatinegara
02 [1.02.0.00.0.00.01.0016 Puskesmas 3.608.729.900 3.493.209.900 115.520.000 0 0 3.608.729.900
Kedungbanteng
02 1.02.0.00.0.00.01.0017 ﬁ:i';i‘;’;‘as 3.635.342.050 3.467.342.050 168.000.000 0 0 3.635.342.050
02 [1.02.0.00.0.00.01.0018 Puskesmas 2.185.300.000 2.139.430.000 45.870.000 0 0 2.185.300.000
Penusupan
02 [1.02.0.00.0.00.01.0019 Puskesmas Slawi 2.907.800.000 2.599.560.500 308.239.500 0 0 2.907.800.000
02 1.02.0.00.0.00.01.0020 Puskesmas 3.043.700.000 2.685.000.000 358.700.000 0 0 3.043.700.000
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Urusan

Pemerintahan

Daerah

Pendapatan

Belanja

Belanja
Operasi

Belanja
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Belanja Tak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah
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02

1.02.0.00.0.00.01.0021

Puskesmas
Pagiyanten

2.230.867.392

2.209.937.392

20.930.000

2.230.867.392

02

1.02.0.00.0.00.01.0022

Puskesmas
Talang

2.183.200.000

2.011.680.000

171.520.000

2.183.200.000

02

1.02.0.00.0.00.01.0023

Puskesmas
Kaladawa

2.106.958.700

2.001.610.765

105.347.935

2.106.958.700

02

1.02.0.00.0.00.01.0024

Puskesmas
Dukuhturi

2.339.394.000

2.252.889.000

86.505.000

2.339.394.000

02

1.02.0.00.0.00.01.0025

Puskesmas Kupu

1.501.667.700

1.498.957.700

2.710.000

1.501.667.700

02

1.02.0.00.0.00.01.0026

Puskesmas
Dukuhwaru

3.580.826.342

3.535.426.342

45.400.000

3.580.826.342

02

1.02.0.00.0.00.01.0027

Puskesmas
Tarub

3.952.945.600

3.755.298.320

197.647.280

3.952.945.600

02

1.02.0.00.0.00.01.0030

Puskesmas
Kramat

1.973.907.350

1.963.407.350

10.500.000

1.973.907.350

02

1.02.0.00.0.00.01.0031

Puskesmas
Bangungalih

1.918.749.700

1.820.749.700

98.000.000

1.918.749.700

02

1.02.0.00.0.00.01.0032

Puskesmas
Suradadi

2.319.500.000

2.284.060.000

35.440.000

2.319.500.000

02

1.02.0.00.0.00.01.0033

Puskesmas
Jatibogor

2.760.226.500

2.622.215.175

138.011.325

2.760.226.500

02

1.02.0.00.0.00.01.0034

Puskesmas
Warurejo

4.115.520.500

4.066.060.500

49.460.000

4.115.520.500

03

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEKERJAAN
UMUM DAN
PENATAAN
RUANG

95.600.000

46.596.541.200

160.503.451.800

o

207.099.993.000

0

w

1.03.0.00.0.00.01.0000

Dinas Pekerjaan
Umum dan
Penataan Ruang

95.600.000

46.596.541.200

160.503.451.800

o

207.099.993.000

0

w

1.04.1.03.2.10.02.0000

Dinas
Perumahan
Rakyat dan
Kawasan
Permukiman
serta Pertanahan

04

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERUMAHAN DAN
KAWASAN
PERMUKIMAN

16.660.000

17.020.248.500

9.331.914.500

o

26.352.163.000

04

1.04.1.03.2.10.02.0000

Dinas
Perumahan
Rakyat dan
Kawasan
Permukiman
serta Pertanahan

16.660.000

17.020.248.500

9.331.914.500

o

26.352.163.000
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05

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KETENTERAMAN
DAN KETERTIBAN
UMUM SERTA
PERLINDUNGAN
MASYARAKAT

3.700.000

13.586.413.000

270.214.000

13.856.627.000

0

(93]

1.05.0.00.0.00.01.0000

Satuan Polisi
Pamong Praja

3.700.000

8.346.594.000

18.000.000

8.364.594.000

0

(92}

1.05.0.00.0.00.04.0000

Badan

Penanggulangan

Bencana Daerah

5.239.819.000

252.214.000

5.492.033.000

06

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG SOSIAL

10.477.387.000

10.477.387.000

0

()]

1.06.0.00.0.00.01.0000

Dinas Sosial

10.477.387.000

10.477.387.000

URUSAN
PEMERINTAHAN
WAJIB YANG TIDAK
BERKAITAN DENGAN
PELAYANAN DASAR

18.344.726.000

111.546.113.200

19.922.050.800

o

4.470.500.000

135.938.664.000

07

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG TENAGA
KERJA

3.563.748.000

3.563.748.000

0

]

3.31.2.07.3.32.05.0000

Dinas
Perindustrian,

Transmigrasi dan

Tenaga Kerja

3.563.748.000

3.563.748.000

08

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN

ANAK

3.978.029.000

31.500.000

4.009.529.000

0

©

2.08.2.14.0.00.02.0000

Dinas
Pemberdayaan
Perempuan,
Perlindungan
Anak,
Pengendalian
Penduduk Dan
Keluarga
Berencana

3.978.029.000

31.500.000

4.009.529.000

09

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG PANGAN

283.084.000

283.084.000

0

O

3.27.2.09.0.00.01.0000

Dinas Ketahanan

Pangan dan
Pertanian

283.084.000

283.084.000

10

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERTANAHAN

1.720.694.000

4.430.106.000

6.150.800.000




Lampiran Il

: Peraturan Daerah Kabupaten

Tegal
Nomor : 13 Tahun 2021
Tanggal : 24 Desember 2021

KABUPATEN TEGAL

RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Kode
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1

o

1.04.1.03.2.10.02.0000

Dinas
Perumahan
Rakyat dan
Kawasan
Permukiman
serta Pertanahan

1.720.694.000

4.430.106.000

0 6.150.800.000

1

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
LINGKUNGAN
HIDUP

2.250.000.000

22.378.846.400

3.845.840.600

0 26.224.687.000

1

—_

2.11.1.03.0.00.01.0000

Dinas
Lingkungan
Hidup

2.250.000.000

22.378.846.400

3.845.840.600

0 26.224.687.000

12

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
ADMINISTRASI
KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN
SIPIL

9.079.915.000

0 9.079.915.000

1

hS}

2.12.0.00.0.00.01.0000

Dinas
Kependudukan
dan Pencatatan
Sipil

9.079.915.000

0 9.079.915.000

13

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
DAN DESA

13.748.921.600

10.354.400

0 13.759.276.000

1

w

2.13.0.00.0.00.01.0000

Dinas
Pemberdayaan
Masyarakat Dan
Desa

13.748.921.600

10.354.400

0 13.759.276.000

14

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN
KELUARGA
BERENCANA

14.154.652.000

1.215.701.000

0 15.370.353.000

14

2.08.2.14.0.00.02.0000

Dinas
Pemberdayaan
Perempuan,
Perlindungan
Anak,
Pengendalian
Penduduk Dan
Keluarga
Berencana

14.154.652.000

1.215.701.000

0 15.370.353.000

15

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERHUBUNGAN

3.622.256.000

12.198.044.000

5.182.240.000

0 17.380.284.000

1

(9]

2.15.0.00.0.00.01.0000

Dinas
Perhubungan

3.622.256.000

12.198.044.000

5.182.240.000

0 17.380.284.000
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16

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KOMUNIKASI DAN
INFORMATIKA

7.682.312.000

268.320.000

0 7.950.632.000

1

()]

2.16.2.20.2.21.04.0000

Dinas
Komunikasi Dan
Informatika

7.682.312.000

268.320.000

0 7.950.632.000

17

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KOPERASI, USAHA
KECIL, DAN
MENENGAH

10.387.280.700

224.991.300

0 10.612.272.000

1

-

3.30.2.17.0.00.01.0000

Dinas Koperasi
Usaha Kecil dan
Menengah dan
Perdagangan

10.387.280.700

224.991.300

0 10.612.272.000

18

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PENANAMAN
MODAL

2.200.000.000

4.238.763.000

55.588.000

0 4.294.351.000

1

©

2.18.0.00.0.00.01.0000

Dinas
Penanaman
Modal
Pelayanan
Terpadu Satu
Pintu

2.200.000.000

4.238.763.000

55.588.000

0 4.294.351.000

19

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KEPEMUDAAN
DAN OLAHRAGA

10.272.470.000

2.819.971.000

985.500.000

o

4.470.500.000 8.275.971.000

1

©

2.19.3.26.0.00.02.0000

Dinas Pemuda,
Olahraga dan
Pariwisata

10.272.470.000

2.819.971.000

985.500.000

(=]

4.470.500.000 8.275.971.000

20

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG STATISTIK

196.000.000

0 196.000.000

2

o

2.16.2.20.2.21.04.0000

Dinas
Komunikasi Dan
Informatika

196.000.000

0 196.000.000

21

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERSANDIAN

300.213.000

0 300.213.000

2

e

2.16.2.20.2.21.04.0000

Dinas
Komunikasi Dan
Informatika

300.213.000

0 300.213.000

22

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KEBUDAYAAN

1.034.619.000

615.381.000

0 1.650.000.000

2

hS}

1.01.2.22.0.00.02.0000

Dinas
Pendidikan dan
Kebudayaan

1.034.619.000

615.381.000

0 1.650.000.000




Lampiran Il

: Peraturan Daerah Kabupaten

Tegal
Nomor

Tanggal :

1 13 Tahun 2021
24 Desember 2021

KABUPATEN TEGAL

RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Kode

Urusan
Pemerintahan
Daerah

Pendapatan

Belanja

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja Tak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah
Belanja

23

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERPUSTAKAAN

3.578.520.500

3.056.528.500

6.635.049.000

2

w

2.24.2.23.0.00.02.0000

Dinas
Perpustakaan
dan Kearsipan

3.578.520.500

3.056.528.500

6.635.049.000

24

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KEARSIPAN

202.500.000

202.500.000

24

2.24.2.23.0.00.02.0000

Dinas
Perpustakaan
dan Kearsipan

202.500.000

202.500.000

URUSAN
PEMERINTAHAN
PILIHAN

7.919.193.500

43.269.892.000

3.242.925.000

46.512.817.000

25

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
KELAUTAN DAN
PERIKANAN

153.005.000

5.504.413.000

129.139.000

5.633.552.000

2

(93]

3.25.3.27.2.11.01.0000

Dinas Perikanan

153.005.000

5.504.413.000

129.139.000

5.633.552.000

26

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PARIWISATA

7.786.205.000

2.350.494.000

10.136.699.000

2

(o)}

2.19.3.26.0.00.02.0000

Dinas Pemuda,
Olahraga dan
Pariwisata

7.786.205.000

2.350.494.000

10.136.699.000

27

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERTANIAN

5.000.000

20.193.541.000

717.790.000

20.911.331.000

2

~

3.27.2.09.0.00.01.0000

Dinas Ketahanan

Pangan dan
Pertanian

5.000.000

20.193.541.000

717.790.000

20.911.331.000

30

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERDAGANGAN

7.265.000.500

2.803.077.000

502.000

2.803.579.000

3

o

3.30.2.17.0.00.01.0000

Dinas Koperasi
Usaha Kecil dan
Menengah dan
Perdagangan

7.265.000.500

2.803.077.000

502.000

2.803.579.000

31

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
PERINDUSTRIAN

496.188.000

6.937.156.000

45.000.000

6.982.156.000

3

ire

3.31.2.07.3.32.05.0000

Dinas
Perindustrian,

Transmigrasi dan

Tenaga Kerja

496.188.000

6.937.156.000

45.000.000

6.982.156.000
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32

URUSAN
PEMERINTAHAN
BIDANG
TRANSMIGRASI

45.500.000

45.500.000

3

S

3.31.2.07.3.32.05.0000

Dinas
Perindustrian,

Transmigrasi dan

Tenaga Kerja

45.500.000

45.500.000

UNSUR PENDUKUNG
URUSAN
PEMERINTAHAN

117.280.853.900

471.158.100

117.752.012.000

01

SEKRETARIAT
DAERAH

57.274.317.000

206.274.000

57.480.591.000

0

=

4.01.0.00.0.00.01.0000

Sekretariat
Daerah

57.274.317.000

206.274.000

57.480.591.000

02

SEKRETARIAT
DPRD

60.006.536.900

264.884.100

60.271.421.000

0

N

4.02.0.00.0.00.01.0000

Sekretariat
DPRD

60.006.536.900

264.884.100

60.271.421.000

UNSUR PENUNJANG
URUSAN
PEMERINTAHAN

2.399.137.084.500

190.166.973.000

837.795.000

13.898.313.000

517.971.317.000

722.874.398.000

01

PERENCANAAN

6.882.961.000

244.200.000

7.127.161.000

0

=

5.01.5.05.0.00.02.0000

Badan
Perencanaan
Pembangunan
Daerah Dan
Penelitian
Pengembangan

6.882.961.000

244.200.000

7.127.161.000

02

KEUANGAN

2.399.137.084.500

173.093.514.000

394.522.000

13.898.313.000

517.971.317.000

705.357.666.000

0

N

5.02.0.00.0.00.02.0000

Badan
Pengelolaan
Keuangan Dan
Aset Daerah

2.265.772.084.500

160.234.947.000

368.522.000

160.603.469.000

0

N

5.02.0.00.0.00.02.0002

Badan
Pengelolaan
Keuangan Dan
Aset Daerah
(PPKD)

o

13.898.313.000

517.971.317.000

531.869.630.000

0

N

5.02.0.00.0.00.03.0000

Badan
Pendapatan
Daerah

133.365.000.000

12.858.567.000

26.000.000

12.884.567.000

03

KEPEGAWAIAN

7.752.833.000

199.073.000

7.951.906.000

0

w

5.03.5.04.0.00.01.0000

Badan
Kepegawaian
dan
Pengembangan
Sumber Daya
Manusia

7.752.833.000

199.073.000

7.951.906.000

04

PENDIDIKAN DAN

PELATIHAN

1.417.665.000

1.417.665.000




Lampiran Il

: Peraturan Daerah Kabupaten

Tegal
Nomor

Tanggal :

1 13 Tahun 2021
24 Desember 2021

KABUPATEN TEGAL

RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Belanja
Kode Pemerintahan | Pendapatan Belanja Belanja | Belanja Tak | Belanja Jumlah
Daerah Operasi Modal Terduga Transfer Belanja
Badan
Kepegawaian
504 |5.03.5.04.0.00.01.0000 dan 0 1.417.665.000 0 0 0 1.417.665.000
Pengembangan
Sumber Daya
Manusia
PENELITIAN DAN
5|05 PENGEMBANGAN 0|  1.020.000.000 0 0 0|  1.020.000.000
Badan
Perencanaan
5|05 |5.01.5.05.0.00.02.0000 Pembangunan 0 1.020.000.000 0 0 0 1.020.000.000
Daerah Dan
Penelitian
Pengembangan
UNSUR
PENGAWASAN
6 URUSAN 0|  9.209.160.000| 2.422.939.000 0 0| 11.632.099.000
PEMERINTAHAN
INSPEKTORAT
6|01 DAERAH 0|  9.209.160.000| 2.422.939.000 0 0| 11.632.099.000
6(016.01.0.00.0.00.01.0000 Inspektorat 0 9.209.160.000|  2.422.939.000 0 0 11.632.099.000
7 UNSUR 166.069.000|  34.824.553.350| 4.538.053.650 0 0| 39.362.607.000
KEWILAYAHAN .069. 824.553. .538.053. .362.607.
7(01 KECAMATAN 166.069.000|  34.824.553.350| 4.538.053.650 0 0| 39.362.607.000
7(01{7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan 0 1.594.022.000 0 0 0 1.594.022.000
Adiwerna
7(01{7.01.0.00.0.00.02.0000 Kecamatan 0 1.401.507.000 13.195.000 0 0 1.414.702.000
Balapulang
7(017.01.0.00.0.00.03.0000 gz;s:;ata“ 0 1.714.248.000 92.601.000 0 0 1.806.849.000
7017.01.0.00.0.00.04.0000 Kecamatan 0 1.470.003.000 0 0 0 1.470.003.000
Bumijawa
7(017.01.0.00.0.00.05.0000 Kecamatan 0 1.693.164.000 0 0 0 1.693.164.000
Dukuhturi
7(017.01.0.00.0.00.06.0000 Kecamatan 0 1.608.960.000 99.201.000 0 0 1.708.161.000
Dukuhwaru
7(017.01.0.00.0.00.07.0000 Kecamatan 0 1.429.776.000 8.800.000 0 0 1.438.576.000
Jatinegara
7(017.01.0.00.0.00.08.0000 Kecamatan 0 1.580.887.000 0 0 0 1.580.887.000
Kedungbanteng
7(017.01.0.00.0.00.09.0000 Ef;;’;’f‘ta” 35.750.000 2.536.364.000 505.730.000 0 0 3.042.094.000
7(017.01.0.00.0.00.10.0000 f:g:ﬂ?&a“ 0 1.329.929.000 24.100.000 0 0 1.354.029.000
7(01{7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan 0 1.541.324.000 13.500.000 0 0 1.554.824.000
Margasari
7(017.01.0.00.0.00.12.0000 Kecamatan 0 1.691.954.000 0 0 0 1.691.954.000
Pagerbarang
7(017.01.0.00.0.00.13.0000 Kecamatan 0 1.671.357.500 24.641.500 0 0 1.695.999.000
Pangkah
7(01(7.01.0.00.0.00.14.0000 Kecamatan Slawi 130.319.000 6.661.321.000|  3.506.905.000 0 0 10.168.226.000
7(01{7.01.0.00.0.00.15.0000 Kecamatan 0 1.772.990.000 9.000.000 0 0 1.781.990.000

Suradadi




Lampiran |l : Peraturan Daerah Kabupaten
Tegal
Nomor : 13 Tahun 2021
Tanggal : 24 Desember 2021

KABUPATEN TEGAL
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI
TAHUN ANGGARAN 2022

Urusan Belanja
Kode Pemerintahan | Pendapatan Belanja Belanja | Belanja Tak | Belanja Jumlah
Daerah Operasi Modal Terduga Transfer Belanja
7(01{7.01.0.00.0.00.16.0000 %;":gata“ 0 1.521.783.000 30.000.000 0 0 1.551.783.000
7(017.01.0.00.0.00.17.0000 _'?:rcua?ata“ 0 1.832.877.850 190.280.150 0 0 2.023.158.000
7(01(7.01.0.00.0.00.18.0000 Kecamatan 0 1.772.086.000 20.100.000 0 0 1.792.186.000
Warurejo
UNSUR
PEMERINTAHAN 0| 6.843.142.000]  313.212.000 0 0|  7.156.354.000
UMUM
KESATUAN
BANGSA DAN 0| 6.843.142.000|  313.212.000 0 0|  7.156.354.000
POLITIK
Badan Kesatuan
118.01.0.00.0.00.01.0000 Bangsa Dan 0 6.843.142.000 313.212.000 0 0 7.156.354.000
Politik
TOTAL | 2.690.855.033.000 | 1.981.320.229.159 | 351.347.703.841 | 13.898.313.000 | 522.441.817.000 | 2.869.008.063.000

BUPATI TEGAL

UMI AZIZAH




